
 

 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, usnesením ze dne 30. 10. 2017 

rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU 
a VOŠ Hořice - technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP II.“  

Odůvodnění 

Dne 19. 10. 2017 provedl zadavatel otevírání obálek s nabídkami v souladu s ustanovením § 110 

zákona. Zadavatel otevřel dne 19. 10. 2017 obálky s nabídkami čtyř účastníků. Následně dne 25. 10. 

2017 zjistil zadavatel při otevírání obálek s nabídkami k veřejné zakázce s názvem „Modernizace 

cvičné stáje pro skot GYM, SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – vybavení pro odbornou výuku - nábytek II“, že 

z důvodu neúplného označení obálky názvem veřejné zakázky byla tato přiřazena k veřejné zakázce 

s názvem „Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, SOŠ, SOU A VOŠ Hořice – vybavení pro 

odbornou výuku - nábytek II“, avšak správně měla být zařazena k veřejné zakázce s názvem 

„Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - technický dozor stavebníka a 

koordinátor BOZP II.“. Díky této skutečnosti nebyly v rámci otevírání obálek s nabídkami k veřejné 

zakázce s názvem: „Modernizace cvičné stáje pro skot, GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice - technický 

dozor stavebníka a koordinátor BOZP II.“ otevřeny obálky se všemi nabídkami, které zadavatel 

obdržel ve stanovené lhůtě, a v rozporu s ustanovením § 110 odst. 3 zákona nebyly přítomným 

sděleny identifikační údaje všech účastníků spolu s údaji z nabídek odpovídajícími číselně 

vyjádřitelným kritériím hodnocení, čímž došlo ke vzniku nezhojitelné vady zadávacího řízení 

spočívající v porušení zásady transparentnosti podle ustanovení § 6 zákona. 

S ohledem na výše uvedené, nezbývá zadavateli nic jiného, než zadávací řízení zrušit podle 

ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona. 

 

V Hradci Králové dne 30. 10. 2017 

……………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2017-11-01T15:28:58+0100




